
BR.000.7.2022 

 

 

Uchwała Nr 57/2022 
 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie   

z dnia 28 września 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

mienia 

 

Biorąc pod uwagę: 

– wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Szpitala Nr 1 im. prof. Tadeusza 

Sokołowskiego PUM w Szczecinie (dalej: SPSK Nr 1 PUM) z dnia 15.09.2022 r. znak 

OP-0832-22/2022, 

– opinię nr 15/2022 Senackiej Komisji ds. Szpitali Klinicznych z dnia 27.09.2022 r., 

na podstawie §291 ust. 1 pkt 1 Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Nr 1 im. prof. 

Tadeusza Sokołowskiego PUM w Szczecinie, Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie uchwala co następuje: 

 

§1. 

1. Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie wyraża zgodę na nieodpłatne 

nabycie przez Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. prof. Tadeusza 

Sokołowskiego PUM w Szczecinie Nr 1 PUM w Szczecinie od Samodzielnego 

Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 2 PUM w Szczecinie majątku ruchomego o wartości 

powyżej 120.000,00 zł, w postaci używanego sprzętu i aparatury medycznej, którego 

wykaz stanowią Załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Warunkiem nieodpłatnego nabycia majątku ruchomego, o którym mowa w Załączniku  

Nr 2, jest uprzednie uzyskanie przez Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM  

w Szczecinie zgody podmiotu finansującego na nieodpłatne nabycie tego majątku przez 

SPSK Nr 1 PUM.  

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 

 

Przewodniczący Senatu 

 


